
Uchwała Nr XVII / 56 / 21
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 20 maja 2021 roku

w sprawie zwiększenia liczby patroli Straży Miejskiej w okresie letnim w Gdańsku-
Brzeźnie.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm), 

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Brzeźno występuje z wnioskiem o zwiększenie liczby patroli Straży
Miejskiej w okresie letnim w Dzielnicy Brzeźno w pasie nadmorskim i okolicach.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący
Rady Dzielnicy Brzeźno

    Dobrosław Bielecki



Uzasadnienie

Dzielnica Brzeźno jest w okresie wakacyjnym miejscem o szczególnie wzmożonym 
ruchu samochodowym. Skutki tego odczuwają przede wszystkim mieszkańcy pasa 
nadmorskiego oraz sąsiadujących ulic. Brak możliwości zaparkowania samochodu, 
rozjeżdżone trawniki i tereny zielone, samochody parkujące na chodnikach czy 
skrzyżowaniach, parkowanie na terenach wspólnot mieszkaniowych stają się naszą 
codziennością.

Jednym  z  głównych  zadań  zintensyfikowanych  kontroli  Straży  Miejskiej  byłoby
reagowanie  na  nieprawidłowo  parkujące  pojazdy.  Jesteśmy przekonani,  że  właściwe  i
skuteczne egzekwowanie przestrzegania przepisów ruchu drogowego w obszarze pasa
nadmorskiego  i  okolicach  jest  jednym  z  tańszych,  najszybszych  i  najefektywniejszych
sposobów wyeliminowanie  skutków  niewłaściwie  parkujących  samochodów.  Realizacja
postulatu zwiększenia liczby patroli Straży Miejskiej w okresie wakacyjnym, zdaniem Rady
Dzielnicy  Brzeźno,  wpłynęłaby  także  na  poprawę  bezpieczeństwa  oraz  zachowania
czystości w naszej dzielnicy.


